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MISSIONE 

PROGRAMMA 

TITOLO 

CAPITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

  

 

STANZIAMENTO ALL'ULTIMA 

DELIBERA DI VARIAZIONE ANNO 

2026 

Variazioni 
 

 

 

STANZIAMENTI DEFINITIVI ANNO 

2026 
 

in aumento 
 

in diminuzione 

01 Servizi istituzionali, generali e di gestione 
     

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato 
     

1 Spese correnti 
     

U51450 
SPESE PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA. 

competenza 459.500,00 0,00 2.685,80 456.814,20 

U.1.03.02.05.000 
 

cassa 559.500,00 0,00 2.685,80 556.814,20 

U52318 
(Nuovo) ONERI INERENTI ALLA CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEL 

SERVIZIO DI MENSA, BAR E BUVETTE DEL CONSIGLIO REGIONALE DELLA 
CALABRIA. 

competenza 0,00 2.685,80 0,00 2.685,80 

U.1.03.02.99.000  cassa 0,00 2.685,80 0,00 2.685,80 

  
competenza 6.524.781,51 2.685,80 2.685,80 6.524.781,51 

1 Spese correnti      

  cassa 21.678.807,21 2.685,80 2.685,80 21.678.807,21 

 

03 

 

Gestione economica, finanziaria, programmazione e 

provveditorato 

competenza 

 
cassa 

6.882.881,51 

 
23.267.563,26 

2.685,80 

 
2.685,80 

2.685,80 

 
2.685,80 

6.882.881,51 

 
23.267.563,23 

  
competenza 58.094.552,70 2.685,80 2.685,80 58.094.552,70 

01 Servizi istituzionali, generali e di gestione      

  cassa 84.744.018,03 2.685,80 2.685,80 84.744.018,03 
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MISSIONE 

PROGRAMMA 

TITOLO 

CAPITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

  

 

STANZIAMENTO ALL'ULTIMA 

DELIBERA DI VARIAZIONE ANNO 

2026 

Variazioni 
 

 

 

STANZIAMENTI DEFINITIVI ANNO 

2026 
 

in aumento 
 

in diminuzione 

TOTALE GENERALE Competenza 73.652.306,20 2.685,80 2.685,80 73.652.306,20 

 
Cassa 100.796.981,17 2.685,80 2.685,80 100.796.981,17 

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE Competenza 64.821,61 0,00 0,00 64.821,61 

TOTALE GENERALE CON DISAVANZO Competenza 73.717.127,81 2.685,80 2.685,80 73.717.127,81 

 
Cassa 100.796.981,17 2.685,80 2.685,80 100.796.981,17 
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MISSIONE 

PROGRAMMA 

TITOLO 

CAPITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

  

 

STANZIAMENTO ALL'ULTIMA 

DELIBERA DI VARIAZIONE ANNO 

2027 

Variazioni 
 

 

 

STANZIAMENTI DEFINITIVI ANNO 

2027 
 

in aumento 
 

in diminuzione 

01 Servizi istituzionali, generali e di gestione 
     

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato 
     

1 Spese correnti 
     

U51450 
SPESE PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA. 

competenza 500.000,00 0,00 2.014,35 497.985,65 

U.1.03.02.05.000 
 

cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

U52318 
(Nuovo) ONERI INERENTI ALLA CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEL 

SERVIZIO DI MENSA BAR E BUVETTE DEL CONSIGLIO REGIONALE DELLA 
CALABRIA. 

competenza 0,00 2.014,35 0,00 2.014,35 

U.1.03.02.99.000  cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
competenza 6.369.364,85 2.014,35 2.014,35 6.369.364,85 

1 Spese correnti      

  cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

03 

 

Gestione economica, finanziaria, programmazione e 

provveditorato 

competenza 

 
cassa 

6.776.464,85 

 
0,00 

2.014,35 

 
0,00 

2.014,35 

 
0,00 

6.776.464,85 

 
0,00 

  
competenza 57.710.049,37 2.014,35 2.014,35 57.710.049,37 

01 Servizi istituzionali, generali e di gestione      

  cassa 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 0,00 0,00 
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MISSIONE 

PROGRAMMA 

TITOLO 

CAPITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

  

 

STANZIAMENTO ALL'ULTIMA 

DELIBERA DI VARIAZIONE ANNO 

2027 

Variazioni 
 

 

 

STANZIAMENTI DEFINITIVI ANNO 

2027 
 

in aumento 
 

in diminuzione 

TOTALE GENERALE Competenza 73.413.697,87 2.014,35 2.014,35 73.413.697,87 

 
Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE Competenza 64.821,61 0,00 0,00 64.821,61 

TOTALE GENERALE CON DISAVANZO Competenza 73.478.519,48 2.014,35 2.014,35 73.478.519,48 

 
Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 
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MISSIONE 

PROGRAMMA 

TITOLO 

CAPITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

  

 

STANZIAMENTO ALL'ULTIMA 

DELIBERA DI VARIAZIONE ANNO 

2028 

Variazioni 
 

 

 

STANZIAMENTI DEFINITIVI ANNO 

2028 
 

in aumento 
 

in diminuzione 

01 Servizi istituzionali, generali e di gestione 
     

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato 
     

1 Spese correnti 
     

U51450 
SPESE PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA. 

competenza 500.000,00 0,00 2.014,36 497.985,64 

U.1.03.02.05.000 
 

cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

U52318 
(Nuovo) ONERI INERENTI ALLA CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEL 

SERVIZIO DI MENSA BAR E BUVETTE DEL CONSIGLIO REGIONALE DELLA 
CALABRIA. 

competenza 0,00 2.014,36 0,00 2.014,36 

U.1.03.02.99.000  cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
competenza 6.505.517,75 2.014,36 2.014,36 6.505.517,75 

1 Spese correnti      

  cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

03 

 

Gestione economica, finanziaria, programmazione e 

provveditorato 

competenza 

 
cassa 

6.880.517,75 

 
0,00 

2.014,36 

 
0,00 

2.014,36 

 
0,00 

6.880.517,75 

 
0,00 

  
competenza 57.660.313,88 2.014,36 2.014,36 57.660.313,88 

01 Servizi istituzionali, generali e di gestione      

  cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 
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MISSIONE 

PROGRAMMA 

TITOLO 

CAPITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

  

 

STANZIAMENTO ALL'ULTIMA 

DELIBERA DI VARIAZIONE ANNO 

2028 

Variazioni 
 

 

 

STANZIAMENTI DEFINITIVI ANNO 

2028 
 

in aumento 
 

in diminuzione 

TOTALE GENERALE Competenza 73.363.962,38 2.014,36 2.014,36 73.363.962,38 

 
Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE Competenza 64.821,61 0,00 0,00 64.821,61 

TOTALE GENERALE CON DISAVANZO Competenza 73.428.783,99 2.014,36 2.014,36 73.428.783,99 

 
Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 


